
> 

ZARZĄDZENIE Nr 61.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 27 maja 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2021 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr XLVI/263/2021 z dnia 27 maja 2021 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 3.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Dęblin na 2021 rok na kwotę 20 150 006,99 zł, według załącznika 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 
xiu-^ 

nic :tci Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2021 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 61.2021 z dnia 27 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 225 403,00 0,00 225 403,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 204 474,00 0,00 204 474,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 166,58 -28 418,59 107 747,99 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 359,15 -4 885,15 21 474,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 696,26 -696,26 3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34 000,00 34 000,00 

Razem: 20 150 006,99 0,00 20 150 006,99 

B U R M  S  S T R Z  M  i  A S T A  

nui/lk-ula SiedIccku 

Strona 1 z 1 


